
UCHWAŁA NR LXXXI/412/2023 
RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego, zlokalizowanego w Golubiu-Dobrzyniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady korzystania z targowiska miejskiego przy ul. Sokołowskiej 
zlokalizowanego na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 274/6, obręb 8 Miasta Golubia-
Dobrzynia, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr XXVI/153/2016 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie regulaminu targowiska należącego do Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r., poz. 3045). 

2. Traci moc Uchwała Nr LXX/352/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie lokalizacji targowiska miejskiego w Golubiu-Dobrzyniu oraz zmiany uchwały Nr XXVI/153/2016 
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie regulaminu targowiska należącego do 
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 3045) (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 358). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C13BD01-0B3A-49E0-BDC0-874DF29B631B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/412/2023 

Rady Miasta Golub-Dobrzyń 

z dnia 26 października 2023 r. 

REGULAMIN 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego przy ul. Sokołowskiej, 
zlokalizowanego na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 274/3, obręb 8 Miasta Golubia-
Dobrzynia, zwanym dalej: targowisko miejskie. 

§ 2. 1. Właścicielem targowiska miejskiego jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń. 

2. Nadzór nad funkcjonowaniem targowiska miejskiego sprawuje Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. 1. Handel na targowisku miejskim odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach od 5.00 do 
14.00, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dopuszcza się handel w dni wyłączone w ust. 1 niniejszego Regulaminu na wniosek zainteresowanych 
stron za zgodą Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia. 

3. W przypadku wystąpienia warunków mogących stwarzać zagrożenie dla osób przebywających na terenie 
targowiska miejskiego, Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia może podjąć decyzję o czasowym zamknięciu 
targowiska miejskiego w całości lub części (do momentu usunięcia zagrożenia). 

§ 4. 1. Handel na targowisku miejskim odbywa się na stanowiskach, oznaczonych poszczególnymi 
numerami. 

2. Dopuszcza się zajęcie przez jednego sprzedającego więcej niż jednego stanowiska. 

§ 5. 1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stanowiska na targowisku miejskim na zasadach określonych 
w umowie zawartej z Gminą Miasto Golub-Dobrzyń.  

2. Podmioty przyjeżdżające na targowisko miejskie z zamiarem handlu, które nie posiadają rezerwacji 
stanowiska, mogą wykorzystać stanowisko objęte już rezerwacją dokonaną przez inny podmiot, wyłącznie gdy 
stanowisko jest w danym dniu do godz. 8.00 niewykorzystane przez osobę posiadającą rezerwację danego 
stanowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C13BD01-0B3A-49E0-BDC0-874DF29B631B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją inwestycji, polegającą na modernizacji targowiska miejskiego w Golubiu-Dobrzyniu, 
w tym ze zmianą lokalizacji targowiska z tymczasowego targowiska ustanowionego na czas inwestycji, na 
lokalizację pierwotną, niezbędne jest podjęcie nowej uchwały w sprawie regulaminu targowiska należącego do 
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C13BD01-0B3A-49E0-BDC0-874DF29B631B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/412/2023 RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5


	Uzasadnienie


